

Porkuni Kool 80. tööaastal

Leili Pukk
Porkuni Kooli õpetaja

Käesolev, kohe lõppema hakkav 2004/2005. õppeaasta on Porkuni Koolile 80. tegevusaasta. 80 aastat ei ole just lühike aeg, on, millele tagasi vaadata, mille üle rõõmu tunda.

Kooli saamisluгу

Läinud aastasaja teisel kümnendil muudeti Väandra kurtummade kool riigikooliks, milles seoses hakkasid haridust nõudlema ka seni õpetamata jäänud vaesematest peredest kurdid. 60 õppuri jaoks ehitatud koolimaja ei suutnud enam kõiki õppidasoovijaid mahutada.

Nii hakatigi koolile avaraimaid ruume otsima. Tollane koolijuht valis väljapakutud kaheksa mõisasüdame hulgast kooli uueks asukohaks Porkuni. Pärast ümberehitustöid ja valasvara kolimist toimus 11. jaanuaril 1925 kooli pidulik ava-

mine. 70 aastat tehti Porkunis kurtide õpetamise tänuväärset tööd.

1994. a avati Porkunis Riigi Kooliameti otsuse kohaselt I ja II abiklass Lääne- Virumaa kerge intellektipuudega lastele.

1998/99. õa avati eriklass pimekurtidele õpilastele. See oli Eestis üldse esimene katse koondata pimekurte lapsi spetsiaalsesse klassi sihipärase õpetuse andmise eesmärgil.

1999/2000. õa alustas meie koolis tööd esimene toimetulekuklass. Sellest ajast peale on toimunud kooli kujunemine toimetulekukooliks. 2004. a septembris avati kooli juures ettevalmistusklass toimetulekulastele.

Kooli tänane igapäevaelu

80. tegevusaastal võime tõdeda järgmist: Porkuni Kool asub looduskauis ajaloolise taustaga paikkonnas, mis pakub palju võimalusi õues õppimiseks ja sportimiseks. Koolis

on terve õhkkond ja valitseb töömeeleolu.

Koolis toimuvad traditsioonilised lasteüritused: politseipäev, leivanädal, kadrikarneval, metsajõulupidu, suusamaraton, tõrvikrongkäik jüripäeval, looduse- ja tervisepäev.

Koolil on oma maskott, koprapoiss Porku, mis sümboliseerib tahet läbi närida ka raskest probleemist.

Vanematele õpilastele toimuvad töötunnid. Koostatakse usinasti elektroonilisi õppematerjale. Lastele õpetatakse elulisi asju: tehakse koos süüa, pestakse pesu, suunatakse jõukohast tööd tegema.

Kõik meie inimesed teevad oma tööd südamega. Meie kooli pedagoogid on kooli muutmise tõttu kurtide koolist abikooliks ja seejärel toimetulekukooliks pidanud kogu aeg ümber õppima, end arendama, paindlikud olema. Võib öelda, et oleme toime tulnud. Hea, et meie kool kestab.

Ka järgmisel õppeaastal jätkab tööd ettevalmistusklass, kuhu võetakse õppima 5 – 6-aastaseid liitpuudega lapsi ja toimetulekulapsi. Nagu ikka, saab võimetekohast õpetust kõikides toimetulekuklassides.

Porkuni kooli tulevik

Alates 2005/06. õa on võimalik haridusteed jätkata 3 aastat kestvas jätkuõppes, mille raames kinnistatakse olemasolevaid teadmisi ja oskusi ning antakse eelkutsuõpet.

Porkuni kooli vastuvõtuks on vajalik maakonna nõustamiskomisjoni otsus.

Lääne-Viru maakonna nõustamiskomisjoni töö kohta saab infot Monica Jaanimetsalt telefonil 3258034 ja 56692877 ning e-posti aadressil monica.jaanimets@-virumv.ee

Täpsemat teavet Porkuni Kooli kohta saab direktorilt Avo Heinalt 3293822 ja sekretärit Helju Viirgilt 3293849 või porkuni.kk@neti.ee